
REGIEMENT ET INSCRIPTIONS
Þ Les dossiers d'inscriptions sont disponibles en mairie.
lls devront être remis en mairie de Sernhac accompagnés du règlement.
Þ Attention aux dates d'inscriptions
Þ Les chèq ues seront libellés à l'ordre du Trésor Public.
Þ Les absences ne seront remboursées que sur présentation
d'un certificat médical (au -delà du 3èmè jour de carence)

DOCUMENTS A FOURNIR
Þ Dossier d'inscription 2019 à récupérer en mairie
Þ Photocopie des vaccinations
Þ Photocopie des bons CAF + numéro d'allocataire CAF

Þ Photocopie de l'avis d'imposition 20L8 sur revenus 201-7

Þ Photocopie de l'assurance responsabilité civile et N' de sécurité Sociale

TARIFICATION COMMUNES DE

SERNHAC - MEYNES - ST BONNET - CASTILLON DU GARD

TARIFICATION COMMUNES EXTERIEURES

Directrice Centre de Loisirs - Ophélie
Mairie : 04.30.06.52.30 / Portable: 06.70.57.33.89

3 Enfants inscrits de
la même famille
(tarif par enfant)

Journée

07,00 €
07,50 €
08,00 €
08,50 €

DemiJ

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

2 Enfants inscrits de
la même famille
(tarif par enfant)

Journée

09,00 €

09,50 €

10,00 €
10,50 €

Demi{
4,00 €

4,50 €

5,00 €
5,50 €

L Enfant inscrit

Journée

11,00 €

11,50 €

12,00 €
12,50 €

DemiJ

5,00 €

5,50 €
6,00 €
6,50 €

REVENUS

0 à29 524€
29 525 à 45 376 €
45 377 à 100 780 €
100 71 à 202 638 €

FONGTIONNEMENT DU CENTRE DE LOISIRS

SERNHAC - MEYNES - SAINT BONNET - CASTILLON DU GARD

Ouvert du 08 Juillet au 02 Août 2019,
pour les enfants de 4 à 11 ans

LIEU

DU 03 1

3 Enfants inscrits de
la même famille
(tarif par enfant)

Journée

11,00 €
11,50 €
12,00 €
12,50 €

DemiJ

8,00 €
8,50 €
9,00 €
9,50 €

2 Enfants inscrits de

la même famille
(tarif par enfant)

Journée

14,00 €
14,50 €
15,00 €
15,50 €

DemiJ

9,00 €

9,50 €
10,00 €
10,50 €

1 Enfant inscrit

Journée

16,00 €
t7,oo€
18,00 €
19,00€

DemiJ

10,00 €
11,00 €
12,00 €
13,00 €

REVENUS

o à29 524€
29 525 à 45 376 €
45 377 à L00 780 €
L00 71 à 202638€

IMPORTANT : Les bons CAF sont à déduire des prix ci-dessus



Iuú
C eag

LT,JNDI MARDI MERCREDI

+\?

w

(( PISC|NE >

(sac à dos, maillot de baín,
serv¡ette, casquette,
brassards, rechange,

Némo

VENDREDI

BilboquetDory

bouteille

La petite sirène

Sébastien le crabe

< PISCINE "
(sac à dos, maillot de boin,

serviette, cosquette,
brassards, rechange,

bouteille d'eau)

Collìer de I'île de Motunuí
Pe¡nture sur Galet

(sac à dos, maillot de bain,
servíette, casquette,
brassards, rechange,

bouteílle d'eau\

<, PISCINE "

Vaiana

La belle et la bête

Dísney Quizz

Zíp-Zíp

Míroír de Belle

IEUDI

Cars

Création de voîture de

Rallye plateau

course

Alice aux pays des
merve¡lles

Création de craquet
Ateher < Mangez'moi>>

<< Buvez-moi >,

Jeu de croquet

A Ia recherche du trésor
volé par Ie Copítaine

Crochet

Peter Pan

Flttte de pan

( ESCATTES AVENTURE -
POULX "

(sac à dos, casquettes,
baskets, rechange,

bouteille d'eau)

Tarzan

M. Patdte
SqueezeToy Alîens

Toy Story

. CINEMA "
Toy story 4

< ZOO ÐE LA BARBEN r
(sac à dos, casquettes,

baskets, rechange,
bouteille d'eau)

Zootopie

" V¡LLAGE DES

AUÏOMATES "
(sac à dos, casquettes,

baskets, rechange,

bouteille d'eau)

Pinocchio

Reine des Neiges

Mon ami Olaf

Blînd test 6éant

Pocahontas

Collier de Pocahontas

La ruse de Meeko

Maquillage et Masque de
< Dia de los muertos )

Voyage dans Ie monde des
Ancêtres

Coco

Walt Disney Picture

CRANDJEU

( MICKEY MENE

L,ENQUÉTE D

Règle de vîe du Château

Qui suis-je ?

Créatíon d'oreille de Míckey et
Minnie

Mickey

Cendrillon

A la recherche de Ia pantoufle de
ver

Fresque de 6us-6us et ses dmis
Création de couronne et baguette

magtque

Frères des ours

La fresque de Kenaï et Koda

Qur a tué SitkaT

Parcours sur tapis volants

Bracelet de Jasmine

Chapeau d'Abu

Aladdin

SEMATNES/

JOURS

Du o8 au

r2 Juillet 2o1!

Dr 15 
"o 

19 Juillet

2479

Du 22 au 26 Juillet

zetg

Du 29 Juillet au o2

.Àsût 2O19

SPECTACLE

< Comédíe Musicale "
Atïhoo

A la salle Polyvalente

a

avant, Pensez à nous contacter pour vous en informer si vos enfants sont inscr¡ts occasionnellement l!!

Att¿ntion:

f


