

REGLEMENT ET INSCRIPTIONS

- Les dossiers d'inscriptions sont disponibles en mairie.
- Ils devront être remis en mairie de Sernhac accompagnés du règlement.
- **Attention** aux dates d'inscriptions
- Les chèques seront libellés à l'ordre du Trésor Public.
- Les absences ne seront remboursées que sur présentation d'un certificat médical (au -delà du 3ème jour de carence)

DOCUMENTS A FOURNIR

- Dossier d'inscription 2019 à récupérer en mairie
- Photocopie des vaccinations
- Photocopie des bons CAF + numéro d'allocataire CAF
- Photocopie de l'avis d'imposition 2018 sur revenus 2017
- Photocopie de l'assurance responsabilité civile et N° de sécurité Sociale

TARIFICATION COMMUNES DE

SERNHAC – MEYNES – ST BONNET – CASTILLON DU GARD

REVENUS	1 Enfant inscrit		2 Enfants inscrits de la même famille (tarif par enfant)		3 Enfants inscrits de la même famille (tarif par enfant)	
	Demi-J	Journée	Demi-J	Journée	Demi-J	Journée
0 à 29 524 €	5,00 €	11,00 €	4,00 €	09,00 €	3,00 €	07,00 €
29 525 à 45 376 €	5,50 €	11,50 €	4,50 €	09,50 €	3,50 €	07,50 €
45 377 à 100 780 €	6,00 €	12,00 €	5,00 €	10,00 €	4,00 €	08,00 €
100 71 à 202 638 €	6,50 €	12,50 €	5,50 €	10,50 €	4,50 €	08,50 €

TARIFICATION COMMUNES EXTERIEURES

REVENUS	1 Enfant inscrit		2 Enfants inscrits de la même famille (tarif par enfant)		3 Enfants inscrits de la même famille (tarif par enfant)	
	Demi-J	Journée	Demi-J	Journée	Demi-J	Journée
0 à 29 524 €	10,00 €	16,00 €	9,00 €	14,00 €	8,00 €	11,00 €
29 525 à 45 376 €	11,00 €	17,00 €	9,50 €	14,50 €	8,50 €	11,50 €
45 377 à 100 780 €	12,00 €	18,00 €	10,00 €	15,00 €	9,00 €	12,00 €
100 71 à 202 638 €	13,00 €	19,00 €	10,50 €	15,50 €	9,50 €	12,50 €

IMPORTANT : Les bons CAF sont à déduire des prix ci-dessus



INSCRIPTIONS DU 03 AU 14 Juin

FONCTIONNEMENT DU CENTRE DE LOISIRS

SERNHAC – MEYNES – SAINT BONNET – CASTILLON DU GARD

**Ouvert du 08 Juillet au 02 Août 2019,
pour les enfants de 4 à 11 ans**

LIEU
Groupe scolaire de la commune de Sernhac

HORAIRES
Du Lundi au Vendredi de 7h30 à 18h00

**Directrice Centre de Loisirs – Ophélie
Mairie : 04.30.06.52.30 / Portable: 06.70.57.33.89**



Monde Magique

SEMAINES / JOURS	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI
Du 08 au 12 Juillet 2019	Mickey Règle de vie du Château Qui suis-je ? Crédit d'oreille de Mickey et Minnie	Reine des Neiges Mon ami Olaf Blind test Géant	Tarzan « ESCATTES AVENTURE - POULX » (sac à dos, casquettes, baskets, recharge, bouteille d'eau)	La belle et la bête Disney Quizz Zip-Zip Miroir de Belle	Némo Bilboquet Dory « PISCINE » (sac à dos, maillot de bain, serviette, casquette, brassards, recharge, bouteille d'eau)
Du 15 au 19 Juillet 2019	Cendrillon A la recherche de la pantoufle de ver Fresque de Gus-Gus et ses amis Crédit de couronne et baguette magique	Pocahontas Collier de Pocahontas La ruse de Meeko	Toy Story M. Patate Squeeze Toy Aliens « CINEMA » Toy story 4	Cars Crédit de voiture de course Rallye plateau	La petite sirène Sébastien le crabe « PISCINE » (sac à dos, maillot de bain, serviette, casquette, brassards, recharge, bouteille d'eau)
Du 22 au 26 Juillet 2019	Frères des ours La fresque de Kenaï et Koda Qui a tué Sitka ?	Coco Maquillage et Masque de « Dia de los muertos » Voyage dans le monde des Ancêtres	Zootopie « ZOO DE LA BARBEN » (sac à dos, casquettes, baskets, recharge, bouteille d'eau)	Alice aux pays des merveilles Crédit de croquet Atelier « Mangez-moi » « Buvez-moi » Jeu de croquet	Vaiana Collier de l'île de Motunui Peinture sur Galet « PISCINE » (sac à dos, maillot de bain, serviette, casquette, brassards, recharge, bouteille d'eau)
Du 29 Juillet au 02 Août 2019	Aladdin Parcours sur tapis volants Bracelet de Jasmine Chapeau d'Abu	Walt Disney Picture GRAND JEU « MICKEY MENE L'ENQUETE »	Pinocchio « VILLAGE DES AUTOMATES » (sac à dos, casquettes, baskets, recharge, bouteille d'eau)	Peter Pan Flûte de pan A la recherche du trésor volé par le Capitaine Crochet	SPECTACLE « Comédie Musicale » A 18h00 A la salle Polyvalente

Attention:

Veuillez habiller vos enfants de vêtements pratiques : baskets, jogging, short... Pour tout l'été, prévoir un sac à dos avec une casquette, une crème solaire, une bouteille d'eau ou gourde, une paire de tong, un maillot de bain pour tous les jours, une serviette de bain et un recharge complet. Programme susceptible d'être modifié. **SORTIES:** Les horaires de départ seront affichés une semaine avant, Pensez à nous contacter pour vous en informer si vos enfants sont inscrits occasionnellement !!!

